
特別養護老人ホーム

緑の苑

2023年１月発行

第36号

年頭に当たり、謹んで新年のご挨拶を申し上げます。

旧年中はコロナ禍の中、皆様方には様々なご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

また、施設のクラスター発生に伴い、入所者様やご家族の皆様、関係機関の皆様に

多大なご心配とご迷惑をおかけしましたことに、あらためてお詫び申し上げます。

引き続き、入所者様に安心して暮らしていただくよう努力してまいりますので、ご理解

ご協力の程宜しくお願いいたします。

皆様のご健康と益々のご発展をお祈り申し上げ、年始のご挨拶とさせて頂きます。

9月21日に美幌町婦人防災クラブ様より寄贈を頂きました

大切に

使わせて

いただきます

ＨＡＬＬＯＷＥＥＮの

ユニット飾り

施設長からのあいさつ



ご自宅で使用していないバスタオルやシーツは

ございませんか？

施設であて布として使用しますのでご寄付を

お願いいたします。

ミニ縁日 今年のメニュー

・ミニパンケーキ

・チョコバナナ

・たこ焼き

・だんご

（いも・かぼちゃ）

・ヨーヨー（景品付き）

『施設で役立ててほしい』とご寄付を頂きました。

ありがとうございました

松下正彦様 米田八重子様 千葉久江様


